
Uchwała nr 38.2022.ISGE

Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 6 lipca 2022 r.

w sprawie przyjęcia publicznej obrony
rozprawy doktorskiej mgr. inż. Kacpra Świechowskiego

Na podstawie § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego
załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 28 czerwca
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z późn.
zm. oraz § 3 ust. 1 pkt 4 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora,
stanowiącego załącznik do uchwały nr 3/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie trybu postępowania w sprawie nadania
stopnia naukowego doktora, uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu przyjmuje publiczną obronę rozprawy doktorskiej mgr. inż.
Kacpra Świechowskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski




